

---

# Pejsesalg ApS

**CVR-nr.: 41646608**

Sandknøsen 1A  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2025**

---

**Torben Rydall**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Pejsesalg ApS  
Sandknøsen 1A  
5250 Odense SV  
e-mailadresse: [info@pejsesalg.dk](mailto:info@pejsesalg.dk)  
CVR-nr.: 41646608  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af pejse, alternative energienheder samt dermed hørende aktiviteter

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 190.681 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|   | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>244.091</b> | <b>0</b>    |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>244.091</b> | <b>0</b>    |
| Andre finansielle indtægter             |      | 371            |             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>244.462</b> | <b>0</b>    |
| Skat af årets resultat                  |      | -53.782        |             |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>190.680</b> | <b>0</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |             |
| Overført resultat                       |      | 190.680        | 0           |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>190.680</b> | <b>0</b>    |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|   | Note | 2024           | 2023          |
|---|------|----------------|---------------|
|   |      | kr.            | kr.           |
| Udskidte skatteaktiver                      |      | 20.518         | 20.518        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>20.518</b>  | <b>20.518</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>20.518</b>  | <b>20.518</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 0              |               |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>0</b>       |               |
| Likvide beholdninger                        |      | 315.293        |               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>315.293</b> |               |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>335.811</b> | <b>20.518</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|   | Note | 2024           | 2023           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat   |      | 117.937        | -72.744        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>157.937</b> | <b>-32.744</b> |
| Skyldig selskabsskat  |      | 53.782         |                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>53.782</b>  |                |
| Gæld til banker   |      |                | 1.917          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 35.247         |                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 31.542         | 51.345         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 57.303         |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>124.092</b> | <b>53.262</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>177.874</b> | <b>53.262</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>335.811</b> | <b>20.518</b>  |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret